
 

 
Servicio de Administración de Rentas 

Tributar es ProgreSAR 
Tegucigalpa M.D.C., Lote 1516, bloque C6, Residencial El Trapiche, contiguo a la ENEE, Teléfono 2235-2150 

Colonia Palmira, Costado Oeste de la Embajada Americana, Teléfonos 2238-2525, 2221-5594 
www.sar.gob.hn 

REPUBLICA DE HONDURAS 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

FEBRERO 2019 

 

1. Servicios Profesionales y Técnicos  

2. Bienes y Servicios  

3. Pasajes y Viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios Personales varios  

6. Alimentos  

7. Alquileres y Servicios Básicos  

8. Productos Farmacéuticos  

9. Otros Gastos 
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 0037 

 001

 00584  01  00001  60,000.00 28-FEB-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 60,000.00
 60,000.00
 60,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0703-1968-01453 CARLOS ROBERTO CASTILLO
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 00315

 00324
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 00355

 00357

 00358

 00361

 00366

 00367

 00369

 00370

 00371

 00375

 00378

 00381
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 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,756.13

 544.00

 1,966.29

 3,124.98

 123,769.07

 1,838.83

 2,376.84

 360.00

 1,823.07

 4,000.00

 32,966.03

 88.00

 36,131.16

 6,105.02

 145,459.06

 2,530.00

 176.00

 2,849.05

 132.00

 2,715.76

 6,217.69

 10,396.00

 66.00

 360.00

 164.00

 688.07

 1,800.00

 522.00

 5,060.00

 2,070.00

 3,277.50

 5,290.00

 242.07

 294.40

 209.00

 33,120.00

 7,360.00

 726.71

 139,145.95

 131,140.19

 88.00

 107.60

 716.00

01-FEB-19

14-FEB-19

14-FEB-19

14-FEB-19

14-FEB-19

01-FEB-19

01-FEB-19

01-FEB-19

04-FEB-19

04-FEB-19

05-FEB-19

05-FEB-19

26-FEB-19

08-FEB-19

12-FEB-19

26-FEB-19

07-FEB-19

07-FEB-19

07-FEB-19

07-FEB-19

07-FEB-19

14-FEB-19

08-FEB-19

08-FEB-19

08-FEB-19

19-FEB-19

12-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

15-FEB-19

13-FEB-19

14-FEB-19

14-FEB-19

14-FEB-19

14-FEB-19

14-FEB-19

14-FEB-19

14-FEB-19

14-FEB-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019008165911

08019003242485

08019004467912

08019004467912

08019002283324

0801-1988-05646

0801-1990-05385

0301-1988-01549

08019004467912

0043001

08019002282617

0801-1988-22031

08019008165911

08019002282606

05019999400238

0703-1980-01882

0801-1991-15426

08019004467912

0711-1976-00078

08019004467912

08019004467912

08019003244050

0811-1959-00077

0801-1989-07262

0801-1993-19575

0801-1986-13865

0615-1993-00747

0607-1995-00639

0601-1999-00450

0816-1986-00547

0043001

0043001

0043001

0043001

2208001

08019995290621

2601001

0043001

0043001

1501001

08019998389463

05019999400238

0711-1976-00078

1401001

06019002197564

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A DE C. V.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

SERVICIOS DE ING EN SEG ELECTRONICA Y PROT ELECT S DE R L

DIANA SARAI CERRATO FERRUFINO

ANA FLORENCIA MEZA MADRID

MARIEL JOSELY CASTRO RODRIGUEZ

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

CORPORACION FLORES, S.A.

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

JETSTEREO S A DE C V

DIANA MARINA ELVIR RIVERA

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

MAGDALENO BANEGAS RODAS

JUAN JOSE NAVARRO TABORA

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

HORLIN ALEXANDER DAVILA PEREZ

CARLOS ALEXANDER RUIZ LOPEZ

ANNY YOLIBETH SANCHEZ PONCE

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

MUNICIPALIDAD DE MARCALA

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN PEDRO SULA CORTES

CAMIONES Y MOTORES SA

JETSTEREO S A DE C V

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.
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 00398

 00399
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 00412

 00416

 00418

 00421

 00423

 00427

 00462

 00474

 00486

 00491

 00495

 00496

 00498

 00500

 00503

 00504

 00518

 00525

 00531

 00554

 00557

 00559

 00561

 00565

 00586

 00588

 00592
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 01
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 01
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 01
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 01
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 01

 01

 01

 01

 01
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 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 493.99

 494.00

 1,364.02

 44.00

 2,400.00

 654.00

 619.38

 180.00

 3,414.30

 132.00

 120.00

 25,760.00

 132.00

 480.00

 651.36

 3,013.00

 150.00

 1,760.00

 44.00

 25.63

 132.00

 94,018.83

 29,179.24

 264.00

 88.00

 300.00

 2,622.00

 66.00

 132.00

 132.00

 360.00

 1,616.75

 3,295.70

 3,480.91

 303.00

 180.00

 240.00

 1,512.61

14-FEB-19

14-FEB-19

19-FEB-19

15-FEB-19

15-FEB-19

15-FEB-19

15-FEB-19

15-FEB-19

15-FEB-19

15-FEB-19

15-FEB-19

27-FEB-19

20-FEB-19

18-FEB-19

18-FEB-19

25-FEB-19

19-FEB-19

20-FEB-19

21-FEB-19

22-FEB-19

22-FEB-19

25-FEB-19

22-FEB-19

22-FEB-19

22-FEB-19

25-FEB-19

28-FEB-19

26-FEB-19

26-FEB-19

26-FEB-19

27-FEB-19

27-FEB-19

27-FEB-19

27-FEB-19

27-FEB-19

28-FEB-19

28-FEB-19

28-FEB-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019003242485

08019003242485

08019000235234

0801-1973-02985

0101-1993-02961

0101-1982-03464

0104-1982-00112

0801-1975-21656

0816-1986-00547

2301001

0801-1986-13968

08019004467912

0801-2000-03666

1804-1974-00264

08019998384037

0811-1959-00077

1807-1994-03060

0801-1986-13865

08019003244050

0703-1981-07907

0801-1994-20075

0501-1998-00773

0107-1991-00911

0801-1988-06200

1703001

0801-1988-06200

08019002261403

0804003

0704-1992-00527

0801-1993-19575

0801-1991-15426

0101-1992-00736

0101-1976-01993

08019998391040

0801-1991-15426

0502-1964-00567

0801-1988-22031

0801-1989-07262

08019004467912

08019004467912

08019004467912

0805001

1501-1993-03904

0703-1971-00999

05019001049734

COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A DE C. V.

COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A DE C. V.

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

LILIAN SARAHI MANZANARES EURAQUE

KENIA MERCEDES GARCIA MELENDEZ

ALLAN JAIRO POSAS MEGIA

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

JIMMY ALEJANDRO ACOSTA PEREZ

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

JOSE EFRAIN CASTAÑEDA  MC BOYLE

INDUSTRIAS MA-K-NUDO S.A. DE C. V.

MAGDALENO BANEGAS RODAS

GABRIELA ERCILIA ZELAYA ZELAYA

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

CLAUDIA GICELA NUÑEZ MURILLO

EYMI ELIZABETH VARELA SUAZO

ASTRID ELIZABETH HIRAETA DUARTE

ALEXI ORLANDO LEMUS FUNEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

MUNICIPALIDAD DE DANLI

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

CABLE COLOR S.A DE C.V

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

FRELIN EDGARDO FLORES MARTINEZ

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

NORLY YADIRA DUBON URBINA

MIRNA JACKELINE PACHECO NAJERA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

JUAN JOSE NAVARRO TABORA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

ROSA MARIA TURCIOS MERCADAL

SANDRA MARIBEL ALMENDARES RODRIGUEZ

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.
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 0037 

 001

 00593

 00596

 00597

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 9,717.50

 132.00

 300.00

28-FEB-19

28-FEB-19

28-FEB-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 918,776.69
 918,776.69
 918,776.69

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019995286070

0801-1988-22031

0616-1989-00080

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

KELVIN ARIEL MENDEZ GONZALES



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

07/03/2019 13:51:33

Gestión: 2019 
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 0037 

 001

 00256

 00257

 00258

 00260

 00276

 00304

 00312

 00320

 00321

 00322

 00323

 00325

 00326

 00327

 00328

 00329

 00331

 00339

 00343

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,687.50

 10,359.38

 3,937.50

 777.38

 281.25

 7,875.00

 1,406.25

 1,015.63

 1,078.14

 461.25

 281.25

 968.75

 5,171.85

 4,337.50

 3,937.50

 3,046.89

 1,406.25

 3,593.75

 1,234.38

01-FEB-19

01-FEB-19

01-FEB-19

01-FEB-19

05-FEB-19

07-FEB-19

07-FEB-19

08-FEB-19

08-FEB-19

08-FEB-19

08-FEB-19

08-FEB-19

08-FEB-19

08-FEB-19

08-FEB-19

08-FEB-19

08-FEB-19

12-FEB-19

12-FEB-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0401-1982-00383

0801-1996-02378

0826-1982-00150

0301-1988-01549

0801-1991-24139

0801-1988-22031

0801-1980-13987

1707-1965-00033

0801-1991-15426

0711-1976-00078

0801-1977-08324

0801-1982-05913

0301-1984-01937

0801-1992-08234

0811-1959-00077

0816-1986-00547

0501-1983-07115

0615-1991-00774

0601-1978-00399

0601-1985-02446

0601-2000-01387

0607-1995-00639

0601-1999-00450

1708-1990-00242

0601-1988-01569

0605-1992-00404

0616-1989-00080

0601-1988-02973

0615-1989-00324

0605-1985-00295

0601-1984-02768

0601-1988-01644

0615-1993-00747

0601-1972-01787

0801-1989-07262

0506-1976-02403

0501-1989-04428

1804-1991-03627

0501-1984-13254

0801-1993-19575

0801-1962-06235

0801-1983-06597

0801-1994-02255

1701-1994-00415

1809-1984-00183

GUSTAVO ADOLFO ARGUETA

MARILYN ROSIBEL ANDINO OCHOA

DAVID JEREZANO CARVAJAL

MARIEL JOSELY CASTRO RODRIGUEZ

MARLON JOURDAN AQUINO ORDOÑEZ

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

JULIO CESAR GODOY ORTIZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

WALTER ALESTER HERNANDEZ MARTELL

EDWIN NOEL SALAZAR IZAGUIRRE

ALEJANDRA BUESO ARGEÑAL

ALEJANDRA NAZARETH HERNANDEZ VALLECILLO

MAGDALENO BANEGAS RODAS

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

JORGE LUIS BENITEZ PORTILLO

MARLE GELY CANALES ESCAÑO

VICTOR ALFONSO GALO MARADIAGA

MAYRA JACKELINE MCCORMICK ZELAYA

CARLOS ALEXANDER RUIZ LOPEZ

ANNY YOLIBETH SANCHEZ PONCE

WENDY YANIRA CASTILLO AVILA

MELISSA ROSIBEL BORJAS MARROQUIN

YESSICA SOAT CONTRERAS ALVARENGA

KELVIN ARIEL MENDEZ GONZALES

MARCELA ALEJANDRA MIDENCE HERRERA

LUIS FRANCISCO LIRA RUIZ

EDIS ARTURO PEREZ GOMEZ

HERIK FRANK RODAS MORALES

GISSELA JAMILETH HERRERA SOLORZANO

HORLIN ALEXANDER DAVILA PEREZ

MERLIN NAHUN FUNEZ AMADOR

JUAN JOSE NAVARRO TABORA

JOHANNA ELIETH CASTRO MELGAR

ELY SAUL RIOS MARTINEZ

JOSE FRANCISCO FLORES ORDOÑEZ

EDGARDO ALEXANDER MATUTE VELASQUEZ

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

ISAAC IXAO GODOY ORDOÑEZ

KEVIN ALEXANDER CANALES CASTRO

NIDIA SARAHI BERRIOS MARTINEZ

JOSE MANUEL ORTEGA SANTOS



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras
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 0037 

 001

 00344

 00345

 00346

 00347

 00349

 00351

 00363

 00364

 00365

 00372

 00373

 00374

 00377

 00386

 00388

 00391

 00392

 00394

 00397

 00401

 00402

 00404

 00406

 00407

 00411

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 34,922.14

 1,406.25

 562.50

 281.25

 718.76

 718.76

 8,156.25

 13,000.00

 21,375.03

 193.75

 28,546.89

 5,062.50

 718.76

 7,171.88

 2,250.00

 15,031.24

 4,452.00

 3,937.50

 4,417.50

 718.76

 4,781.25

 6,127.50

 1,156.26

 281.25

 281.25

12-FEB-19

12-FEB-19

12-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

14-FEB-19

14-FEB-19

14-FEB-19

14-FEB-19

14-FEB-19

14-FEB-19

14-FEB-19

15-FEB-19

15-FEB-19

15-FEB-19

15-FEB-19

15-FEB-19

15-FEB-19

15-FEB-19

15-FEB-19

15-FEB-19

15-FEB-19

15-FEB-19

18-FEB-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1965-01895

0511-1987-00633

0801-2000-03666

0816-1986-00547

0816-1989-00036

0801-1991-19267

0708-1989-00226

1701-1991-00167

0801-1975-01072

0801-1988-22031

0801-1983-06597

0801-1992-22049

0801-1979-07096

1401-1988-00627

0801-1997-03805

0801-1985-04537

0101-1963-01009

0801-1990-23420

1206-1988-00429

0711-1976-00078

0801-1990-13246

1519-1999-00023

0601-1974-02057

0318-1986-02352

0801-1988-20230

0801-1996-02378

0801-1973-02985

0101-1982-03464

0104-1982-00112

0101-1993-02961

0101-1993-02961

0104-1982-00112

0101-1982-03464

0801-1975-21656

0816-1986-00547

0801-1986-13968

0801-1984-16337

0801-1989-15749

0801-2000-03666

1804-1974-00264

0801-1976-13735

0801-1983-11957

0816-1975-00188

0401-1994-01085

0501-1978-09439

JESUS OLFREDO OLIVA VALLECILLO

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

MIRIAM VANESSA MALDONADO AVILA

ISIS ELIZABETTH FIALLOS MORAN

ALICIA MARIA SALGADO ALVAREZ

SOANIS YERALDIN BACA HERNANDEZ

RAFAEL ALEJANDRO HERNANDEZ MELARA

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

ISAAC IXAO GODOY ORDOÑEZ

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

JORGE GERARDO ESPINAL LAGOS

FAVIO GERARDO GONZALEZ AGUILAR

KEVIN VINCE SANCHEZ AMAYA

EDWIN ANTONIO ALVAREZ MARTINEZ

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

ESTEFANNY MARGARITA DIAZ LUQUE

YONI ARMANDO COREA COREA

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

ESDRAS AMADO OYUELA SANDOVAL

FREDY GERARDO ISASI ROSALES

LESBIA AZUCENA ESPINAL

GUADALUPE TORO RIVERA

CARLOS ALBERTO MURILLO MENDEZ

MARILYN ROSIBEL ANDINO OCHOA

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

KENIA MERCEDES GARCIA MELENDEZ

ALLAN JAIRO POSAS MEGIA

LILIAN SARAHI MANZANARES EURAQUE

LILIAN SARAHI MANZANARES EURAQUE

ALLAN JAIRO POSAS MEGIA

KENIA MERCEDES GARCIA MELENDEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

JIMMY ALEJANDRO ACOSTA PEREZ

DENNIS DOUGLAS VALLE PACHECO

ALLAN MAURICIO PERDOMO HERNANDEZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

JOSE EFRAIN CASTAÑEDA  MC BOYLE

SANDRA PATRICIA CASTRO HERNANDEZ

CARLOS JOEL VELASQUEZ DIAZ

FRANKLIN ALEXANDER FUNEZ GONZALEZ

JOHNSON SMELYN MATA SABILLON

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN
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 0037 

 001

 00413

 00415

 00417

 00419

 00420

 00426

 00450

 00451

 00452

 00453

 00468

 00471

 00472

 00475

 00476

 00481

 00482

 00483

 00490

 00493

 00494

 00497

 00499

 00501

 00502

 00516

 00524

 00530

 00534

 00539

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 281.25

 281.25

 2,552.87

 281.25

 2,812.50

 2,187.50

 2,531.25

 20,109.40

 281.25

 281.25

 15,093.76

 8,984.38

 203.13

 10,359.38

 3,656.25

 7,437.50

 2,187.50

 1,796.88

 2,531.25

 9,562.50

 640.63

 5,781.25

 203.13

 6,468.74

 500.00

 4,781.25

 281.25

 3,593.75

 2,307.50

 281.25

18-FEB-19

20-FEB-19

18-FEB-19

18-FEB-19

18-FEB-19

19-FEB-19

20-FEB-19

20-FEB-19

20-FEB-19

20-FEB-19

21-FEB-19

21-FEB-19

21-FEB-19

21-FEB-19

22-FEB-19

22-FEB-19

22-FEB-19

22-FEB-19

22-FEB-19

22-FEB-19

22-FEB-19

22-FEB-19

22-FEB-19

25-FEB-19

25-FEB-19

26-FEB-19

26-FEB-19

26-FEB-19

26-FEB-19

26-FEB-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1988-22031

0811-1959-00077

1807-1994-03060

0816-1986-00547

1804-1998-00296

1804-1995-01055

0703-1981-07907

0801-1991-15426

0822-1990-00209

0801-1988-17826

0611-1992-00131

0801-1991-04346

0801-1981-06060

0801-1977-12646

0801-1987-01521

0801-1988-22031

0827-1971-00124

0801-1982-09667

1701-1991-01631

0801-1988-06200

0819-1983-00008

1208-2003-00112

0501-1978-09439

0801-1962-06235

1401-1988-00627

0501-1993-10493

0801-1988-06200

1707-1965-00033

0801-1980-13987

0801-1994-12681

0801-1978-03823

0704-1992-00527

0504-1968-00066

0801-1993-19575

0801-1991-15426

0101-1976-01993

0101-1992-00736

0101-1992-00736

0101-1976-01993

0801-1991-15426

0502-1964-00567

0801-1979-03632

0801-1988-22031

0208-1997-01363

0501-1983-07115

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

MAGDALENO BANEGAS RODAS

GABRIELA ERCILIA ZELAYA ZELAYA

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

JOSE LEONEL FAJARDO PAZ

JOSELINE MAYLI ENAMORADO VILLATORO

CLAUDIA GICELA NUÑEZ MURILLO

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

WILSON TOMAS CARRANZA RODRIGUEZ

CARLOS HUMBERTO DUBON CASTELLANOS

DELCY YOSSELINE AMADOR EUCEDA

HEYDI MARIELA ZAVALA GARCIA

CARLOS HUMBERTO MUNGUIA ESCOBAR

TARQUINO TIZOC HERNANDEZ DIAZ

JOSE ENRIQUE LOPEZ ROSALES

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

WENDY PATRICIA PALMA FLORES

FANINA ANGELICA MARTINEZ NIETO

LUIS FERNANDO MONTALVAN GUTIERREZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

KRISDY MARBEL ALVARADO GAMEZ

TOMASA PETRONA RODRIGUEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

FAVIO GERARDO GONZALEZ AGUILAR

MAURO ENRIQUE MEJIA ANDRADE

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

JULIO CESAR GODOY ORTIZ

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

WALTER ARIEL RODRIGUEZ ELVIR

CINDY NOHELIA CUELLAR GUILLEN

FRELIN EDGARDO FLORES MARTINEZ

MIRIAM ESTELA GUZMAN BONILLA

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

MIRNA JACKELINE PACHECO NAJERA

NORLY YADIRA DUBON URBINA

NORLY YADIRA DUBON URBINA

MIRNA JACKELINE PACHECO NAJERA

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

ALEJANDRA MARIA ANDINO TABORA

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

KAREN DILIANA RIVERA BARRERA

WILFREDO TORRES HERNANDEZ
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 0037 

 001

 00541

 00548

 00549

 00550

 00551

 00552

 00553

 00556

 00563

 00574

 00576

 00581

 00582

 00583

 00585

 00587

 00594

 00595

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,687.50

 28,031.28

 281.25

 281.25

 15,031.26

 281.25

 4,417.50

 796.88

 1,156.26

 3,937.50

 5,687.50

 437.50

 437.50

 4,671.88

 1,905.88

 2,345.50

 1,911.87

 281.25

26-FEB-19

27-FEB-19

27-FEB-19

27-FEB-19

27-FEB-19

27-FEB-19

27-FEB-19

27-FEB-19

27-FEB-19

28-FEB-19

28-FEB-19

28-FEB-19

28-FEB-19

28-FEB-19

28-FEB-19

28-FEB-19

28-FEB-19

28-FEB-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 417,958.49
 417,958.49
 417,958.49

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1965-01895

0608-1983-00212

0801-1994-01356

1208-2003-00112

0501-1978-09439

0811-1959-00077

0801-1983-11973

1709-1992-00633

0805-1992-00323

0803-1980-00901

0801-1989-07262

1301-1988-00341

1807-1979-01752

0801-1984-03744

0101-1960-00325

1206-1985-00059

1206-1951-00122

0801-1980-14723

0801-1983-16533

0801-1970-04899

0801-1983-13559

1501-1993-03904

0703-1971-00999

0616-1989-00080

0801-1988-22031

JESUS OLFREDO OLIVA VALLECILLO

KELVIN NOEL ESPINAL ESPINAL

JOSE DAVID CRUZ MONTOYA

TOMASA PETRONA RODRIGUEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

MAGDALENO BANEGAS RODAS

DULCE MARIA UMANZOR MENDOZA

JEFFRY FERNANDO DORMES MARTINEZ

JULIO CESAR ELVIR LAVAIRE

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

JUAN JOSE NAVARRO TABORA

JACOBO ESPINOZA MIRANDA

FATIMA ISABEL ESTRADA SARAVIA

DANIA MELISA ANDINO GALO

OSVALDO HERRERA SERRANO

MELVIN ANTONIO GOMEZ LOPEZ

MARIO ALFREDO COREA GOMEZ

RAFAEL ANTONIO GIRON MARTINEZ

ERICKA ALEXANDRA NAVAS GUEVARA

MARIO ROLANDO GIRON MARADIAGA

DIZZAN EVELYN DE LA O ALFARO

ROSA MARIA TURCIOS MERCADAL

SANDRA MARIBEL ALMENDARES RODRIGUEZ

KELVIN ARIEL MENDEZ GONZALES

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

07/03/2019 13:55:25

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0037 

 001

 00221

 00228

 00265

 00268

 00272

 00307

 00309

 00313

 00319

 00332

 00350

 00383

 00385

 00400

 00409

 00410

 00461

 00484

 00520

 00555

 00558

 00560

 00569

 00577

 00578

 00579

 00589

 00590

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 210.01

 1,059.35

 1,064.70

 3,261.37

 9,384.85

 3,000.00

 1,370.52

 1,183.73

 3,573.97

 780.00

 3,000.00

 234.00

 234.00

 1,246.88

 2,691.00

 1,086.50

 3,000.00

 5,006.50

 500.00

 31,076.90

 1,190.41

 1,337.44

 4,397.10

 1,500.00

 3,000.00

 38,229.23

 10,725.20

 86,541.70

14-FEB-19

14-FEB-19

04-FEB-19

05-FEB-19

05-FEB-19

07-FEB-19

07-FEB-19

07-FEB-19

14-FEB-19

08-FEB-19

13-FEB-19

14-FEB-19

14-FEB-19

15-FEB-19

28-FEB-19

28-FEB-19

20-FEB-19

27-FEB-19

26-FEB-19

27-FEB-19

27-FEB-19

27-FEB-19

28-FEB-19

28-FEB-19

28-FEB-19

28-FEB-19

28-FEB-19

28-FEB-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 219,885.36
 219,885.36
 219,885.36

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019003242485

08019004467912

08019004467912

08019002282617

05019995125457

1509-1986-00192

08019004467912

08019004467912

08019008165911

0801-1993-19575

0208-1997-01363

08019003242485

08019003242485

08019004467912

1707-1984-00564

08019008165911

1509-1986-00192

01019009204193

0801-1991-15426

08019007073915

08019004467912

08019004467912

0401-1967-00786

0801-1992-24265

1509-1986-00192

05019995125457

0401-1967-00786

08019007073915

COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A DE C. V.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

CORPORACION FLORES, S.A.

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

FANY YESENIA ROSALES PADILLA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

KAREN DILIANA RIVERA BARRERA

COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A DE C. V.

COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A DE C. V.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

FANY YESENIA ROSALES PADILLA

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

INVERSIONES CORPORATIVAS INTERNACIONALES S DE R.L. DE C.V./ ICIS S DE R.L. DE

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

MARIO HECTOR LAGOS MELARA

LUIS JOSE GARCIA

FANY YESENIA ROSALES PADILLA

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

MARIO HECTOR LAGOS MELARA

INVERSIONES CORPORATIVAS INTERNACIONALES S DE R.L. DE C.V./ ICIS S DE R.L. DE
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 0037 

 001

 00243

 00255

 00269

 00292

 00334

 00362

 00379

 00414

 00422

 00463

 00466

 00467

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 264.00

 8,400.00

 720.00

 616.00

 7,245.00

 13,452.00

 900.00

 5,184.38

 1,988.24

 5,600.00

 8,915.00

 27,404.93

15-FEB-19

14-FEB-19

26-FEB-19

20-FEB-19

21-FEB-19

25-FEB-19

14-FEB-19

25-FEB-19

22-FEB-19

20-FEB-19

22-FEB-19

28-FEB-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 80,689.55
 80,689.55
 80,689.55

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019015739463

05019002058485

05019002058485

08019015739463

08019004002712

05019995000152

0101-1991-02249

0101-1966-01617

0101-1991-01492

08019995383067

08019995383067

0801-1988-20230

0801-1977-12605

05029995001355

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.

INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

EMBOTELLADORA DE SULA SA

ROGER WILMER ORTIZ RODRIGUEZ

NESTOR BENJAMIN MERAZ LAGUARDIA

JAVIER ORLANDO GALINDO REYES

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

CARLOS ALBERTO MURILLO MENDEZ

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

07/03/2019 13:54:43

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0037 

 001

 00337

 00338

 00340

 00356

 00359

 00368

 00376

 00380

 00408

 00465

 00478

 00485

 00487

 00488

 00489

 00492

 00527

 00528

 00536

 00537

 00562

 00564

 00575

 00580

 00591

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,990.33

 2,453.30

 353.20

 245.00

 140.00

 2,000.00

 2,300.00

 500.00

 467.53

 16,934.04

 164,493.30

 1,281.56

 13,800.00

 11,500.00

 23,751.30

 600.00

 30,000.00

 110,900.45

 18,400.00

 83,333.34

 1,904.70

 14,487.20

 701,325.01

 11,500.00

 2,974.15

12-FEB-19

12-FEB-19

12-FEB-19

13-FEB-19

13-FEB-19

14-FEB-19

14-FEB-19

14-FEB-19

18-FEB-19

21-FEB-19

25-FEB-19

22-FEB-19

22-FEB-19

22-FEB-19

22-FEB-19

22-FEB-19

26-FEB-19

26-FEB-19

26-FEB-19

26-FEB-19

27-FEB-19

27-FEB-19

28-FEB-19

28-FEB-19

28-FEB-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,218,634.41
 1,218,634.41
 1,218,634.41

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
05029000001320

05029000001320

0805006

2208001

2601001

2501001

1401001

06019002197564

1319-1997-00333

0804003

0804003

1703001

0311-1961-00114

0501-1964-06263

0714-1967-00231

0801-1965-00542

0703-1971-01988

0801-1965-00542

1301-1976-00241

01019008128319

01019008128319

0805001

0801001

1215-1967-00154

05019001049734

TELEFONICA CELULAR S.A.

TELEFONICA CELULAR S.A.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

MUNICIPALIDAD DE MARCALA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

AMILCAR JOSUE BARAHONA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

MUNICIPALIDAD DE DANLI

CARMEN ISABEL VIDES BANEGAS

IVONNE ESTHELA IZAGUIRRE VELASQUEZ

FLORA DOLORES ESPINAL REYES

CARMEN VIVIANA MENA MOLINA

NELSON ANTONIO FERRERA AVILES

CARMEN VIVIANA MENA MOLINA

JORGE ALBERTO ORELLANA MUÑOZ

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

JOSE RAMON MOLINA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.
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